様式第4号(第8条関係)

年　　月　　日

　湯梨浜町長　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

年度湯梨浜町移住者運転免許取得支援事業補助金変更(中止)承認申請書

年　　月　　日付第　　　号をもって交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更(中止)したいので、湯梨浜町移住者運転免許取得支援事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により申請します。

記

　1　補助金の名称　　湯梨浜町移住者運転免許取得支援事業補助金

　2　交付決定額

　3　変更(中止・廃止)後の額

　4　差引き

　5　変更(中止・廃止)の時期

　6　変更(中止・廃止)の理由

　7　添付書類
(1)　教習機関経費（入校料、教習料及び検定料）が分かる書類
(2)　その他免許交付等に係る経費が分かる書類
[bookmark: _GoBack](3)　その他町長が必要と認める書類